
,§
Kooperativa
vlENNA lNsURANcE GROUP

Úsek pojištění hospodářských rizik

Dodatek 3
k pojistné smlouvě ěíslo 772 032160 5

sjednané mezi smluvními stranami

Kooperativa pojištbvna, á.s., Vienna lnsurance Group
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
lč 47116617
adresa sídla: 186 O0 Praha 8, Pobřežní 665t21, Česká republika
(dále jen,,pojistitel")
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami
pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group
Agentura severní Čechy, 460 01 Liberec 1, náměstí Dr. E. Beneše 58Ot25

a

zÁrt-loníšron a nfiEŘSrl šxoll pit nemocnici,

Liberec, Husova 357/t0, přispěvková or9anizace

lošlo dne l/|. 4o . Jp42-
č, i. 37/38 - 4Z-
Prňďidrif3 Přiloh: / 

|gíjzkúliy-

4 ry"zaha** -- 

f",fW:o*^-",

Základní škola a Mateřská škola při nemocnici, Liberec, Husova 357l10,
příspěvková organizace
lč70972826
adresa sídla: 460 01 Liberec, Husova 357l1O
tel.:485 312875
(dále jen,,poiistník")
zastoupený: Mgr. Petrou Ouředníkovou, ředitelkou
korespondenční adresa pojistníka je totožná s korespondenční adresou pojišt'ovacího makléře

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře
ITEAD a.s.
lČ 00485829
adresa sídla: 530 02 Pardubice, Zelené předměstí, Masarykovo nám, 1484
(dále jen ,,poj!šťovací makIéř")
korespondenční adresa pojišťovacího makléře. 460 12 Liberec, Nitranská 1, Centrum Babylon, a.s,
tel., fax: 485 251415, mobil: 777 165 229

Tento dodatek obsahuje pouze ta ujednání pojistné sm|ouvy, v nichž dochází ke změně.



PS 772 032160 5 (dodatek 3)

článek l

Mění se bod 3 takto:

3. Doložka DOB1 (1201) pňložená k tomuto dodatku nahrazuje v plném rozsahu předchozídoloŽku DOB1

1. Pojistné za jeden pojistný rok:

. Živelní pojištění

Ročnípojistné 354,- Kč

. pojištění pro případ odcizeni
včetně doplňkového pojištění pro případ vandalismu

2-

Ročnípojistné
. Pojištění odpovědnosti za škodu

Roční pojistné

Gelkové roční pojistné

2. Pojistné je sjednáno jako běžné. Pojistné období se sjednává v délce 12 měsícŮ,

Úhrada pojistného bude prováděna k datům a v částkách takto

prodlužuje se splatnost pojistného ze 4.9. 2012 na 4. 10- 2012,

3. pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojišťovacího makléře

peněžní ústav GE Money Bank, a,s,

číslo účtu / kód banky : 10006-9708103524/0600

4 690,- Kč

22o0,-Ké

7 244,- Kč

7 244,- Ké

konstantní symbol

variabilní symbo|

3558 fie-li placeno prostřednictvím peněžního ústavu)

3559 fie-li placeno prostředniďvím pošty)

772 032160 5

4. Pojistné se považuje zazaplacené okamžikem připsánípojistného v plnévýši narnýŠe uvedenýúČet.

5. Výše ročního pojistného je překročitelná pouze při změně rozsahu pojistného krytÍ, změně objemu
pojišt'ovaného majetku nebo při zvýšenípojistné částky, resp. přizvýšení limitŮ pojistného plněnÍ.

čÉnek V!

zÁvĚnečruÁ usrnnovení

1, Dodatek nabývá účinnosti dne 4. září 2012.

2. Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění.

3, Tento dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech
o pojistník obdrží 1 stejnopis
o pojistitelsi ponechá 2 stejnopisy
o pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis

čtánek ltt



-?-

4. Tento dodatek obsahuje 3 strany a 1 přílohu.

PS 772 032160 5 (dodatek 3)

o příloha 2l5R - dodatkové pojistné podmínky pro pojištění hospodářských rizik (doplnění)

l,raB. -Pel-z* o u>*>4lt|zeua -
?É> /7=z-/LÁ ěLat?Za pojistníka:

v Liberci dne

V Liberci dne 3. září 201

2n\],,r,§Ni $K0LA
a MATEĚ l'i,:, Éíi]r_A oři nemocnici,

!i!. rl;r.l itJ_lqii\;ó 357 l10,
p],. :, i:l l.,:,g;l ajrq,anizace

A
({,pP#F{rlvA Porl§ŤovNA, A-§.,

Ylír§lNA |N§URÁNCÉ GROUP
A(i6NTt|ŘA §€vÉRNí čECHY

NÁrúÉ§l1 D§. E. B€NEŠE 5so/25
,.ťjn ú ] j,,l|}EfiEc. t

.7,7-

obchodni ředitel pro externí obclrcd

. q, Kňs$,ra Tůmová, Ph.D.
il t l ď i! l' t tt !' e.rí e r n í ho obchodu

utderlllriter
i, aj i š t ě a l' l w s řa dď.řs §eh r ieik

Dodatek 3 k pojistné smlouvě 772 032160 5 vypracovala: Tul



,§
Kooperativa
VtgHxl lHsuuxcr GRoup

DoDATKoVÉ PoJlsTNÉ poolvtírurcY

pŘílonn 2/5R K poJlsTNÉ sMLoUvĚ 772 032160 5

P _ 520/05

pRo poJlŠTĚrtí HospoDÁŘsKÝcn RlztK

b)

c)

d)

e)

0

s)

(doplnění doložek)

Tyto dodatkové pojistné podmínky rozšiřují, upřesňují, příp. vymezují ustanovení ZvláŠtních Pojistných Podmínek.

Nahrazuje se doložka DOB1 takto

Doložka DOBí - Elektronická rizika - Výluka (1201)

Ujednává se, že se pojištění nevztahuje na jakákoli poškození, následné škody, ztrátu uŽitné hodnoty, nákladY, nárokY

" 
1ryo";" preventivni ijiné, jakékoli poúany primo i nepřímo plynoucí nebo způsobené, ať plně nebo ěásteČně:

a) užíváním, zneužitím, fungování selháním internetu, kterékoli vnitřní nebo soukromé sítě, internetové stránkY,

internetové adresy nebo podobnéhozaíízeni či služby,

jakýmikoli daty nebo jinými informacemi umístěnými na internetové stránce nebo podobném zařizeni,

projevem jakéhokoli počítačového viru nebo obdobného programu,

jakýmkoli elektronickým přenosem dat nebo jiných informací,

jakýmkoli porušením, zničenim, zkreslením, zborcením, narušením, vymazáním nebo jinou ztrátou Či PoŠkOzením dat,

programového vybavení, programovacího souboru či souboru instrukcí jakéhokoli druhu,

ztrátou možnosti využíváni dat nebo omezením funkčnosti dat, kódování, programŮ, programov_ého vybavení
jakéhokoli počítačé či počítačového systému nebo jiného zařizeni závislého na jakémkoli mikroČipu nebo vestavěném

logickém obvodu, včetně uýpadku činnosti na straně pojištěného,

jakýmkoli porušením, ať úmyslným nebo neúmyslným, duševních majetkorných práv (např. ochranné známkY,

autorského práva, patentu apod.).

Výše uvedené výluky se však neuplatní, vznikne-li z výše uvedených příčin následné poškození nebo zniČení PojiŠtěné věci

náxt"ny, z pojisiných nebezpečí ,,',požáť,,,,povodeň", ,,vichřice', ,,sesuv", ,,náraz" nebo ,,vodovod", je-li Předmět PojiŠtění Proti

takovému pojistnému nebezpečí v pojistné smlouvě pojištěn.


